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~ oo [ rabsjenos Unidos

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

Informe Financiero al Primer Trimestre de 2019
Ente Pablico: Poder Ejecutivo del Estado de Zacatecas
Estado de Situacién Financiera

Al 31 de marzo de 2019y al 31 de diciembre de 2018

(Pesos)

1,124,473,564
1,357,712,820
133,542,809
0

0

0

1]

2,615,729,193

1,823,723,483
46,757,225
27,856,710,345
2,351,205,607
101,832,502

(1,599,040,573)
45,000

0

163,464,193

30,744,697,782

33,360,426,975

1,267,211,659
1,130,072,978
148,571,588
0

0

0

2,545,856,225

1,898,834,806
47,503,505
27,841,918,871
2,354,273,224
101,832,502

(1,599,040,573)
45,000

0

163,464,193

30,808,831,528

33,354,687,753

CONCEPTO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto
Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulontes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a
Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de Ja Hacienda Publica / Patrimonio

Pdblica/Patriy i di

Resultados del Ejercicio {Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficlencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

Y Y

2,639,116,389 2,463,110,946

569,335,207 1,242,486,926
57,063,327 74,657,215

0 0

0 0

31,036,766 70,375,647
683,223,683 1,275,151,370
375,127,642 369,716,012
4,354,903,104 5,495,498,116
0 0

0 0
7,305,008,966 7,305,008,966
0 0

0 0

0 0
7,305,008,966 7,305,008,966

11,659,912,069 12,800,507,082

0 o

0 0

0 0

0 0
21,700,514,305 20,554,180,672
1,170,506,034 524,024,559
20,229,434,920 20,149,324,917
324,188,526 324,812,962

[ 0

(23,614,575) (443,981,767)

[ 0

o 0

o 0

21,700,514,905 20,554,180,672

33,360,426,975 33,354,687,753

Baje pratesta de decir verdad

qui los Estados

Elabord,
EL DIRECTOR D)

MARIO

EL SUBSECRETAR

¥ sus Notas san farpnablemente corrocion v N

RICARDO OLIVARES RANCHEZ

GABRIELA MONSERRRT BASURTO AVILA

Autorizé
EL SECRETARIO DE FINANZAS

JORGE MIRANDA CASTRO

Contable / 1



